



Vodohospodářská zařízení
Šumperk a.s.

OBJEDNÁVKA

VHZ-2022-911-000042

List č. 1 / 1

Odběratel

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.

Šumperk, Jilová 2769/6

787 01 Šumperk

IČO 47674954 DIČ CZ47674954

Spisová značka

B 714, Krajský soud v Ostravě

Vyřizuje

Kořínek Zdeněk, korinek@vhz.cz, 702011768

Dodavatel

EKOZIS spol. s r. o.

Zábřeh, Na Křtaltě 980/21

789 01 Zábřeh

IČO 41031024

DIČ CZ41031024

Kontaktní osoba

Marek Pelikán, pelikan@ekozis.cz

Místo dodání

Staveniště akce 21.02

Kód akce	VP_21.02	Požadované datum dodání	30.06.2022
Způsob dopravy	Osobní doručení	Datum vytvoření	08.06.2022
Způsob úhrady	Bankovní převod	Vytvořil	Vaňková Zuzana
Dodací podmínky		Zodpovědná osoba	
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>		
Předmět	Terénní úpravy po odstranění suchovodu - 2. část Etapy I. SO01 v rámci akce „21.02 - Obnova přívaděčích vodovodních řadů Kouty n. D. – Šumperk ETAPA I., SO 01 - Stavba		
E-mail	info@vhz.cz		


Poř. Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ výsledné	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	Terénní úpravy po odstranění suchovodu - 2. část Etapy I. SO01 dle přiložené cenové kalkulace ze dne 18.5.2022		1,00 ks	207 610,00	207 610,00
Cena celkem bez DPH				207 610,00	CZK
Celkem DPH				0,00	CZK
Cena celkem				207 610,00	CZK

Režim přenesené daňové povinnosti

Razítko a podpis dodavatele

EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 10
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Razítko a podpis odběratele

 Vodohospodářská zařízení
Šumperk, a.s.
Jilová 2769/6 | 787 01 Šumperk
info@vhz.cz | www.vhz.cz
el.: 583 214 811 | fax: 583 214 845

Výkop, uložení a zásyp suchovodu do země

	JCB		Takeuchi		Bobcat		Tatra 815		Pracovníci	
5.5.	Čt	6,00 - 15,30	9	6,00 - 15,30	9			3*9	27	
6.5.	Pá	6,00 - 14,30	8	6,00 - 14,30	8			4*8	32	
7.5.	So	6,00 - 13,30	7	6,00 - 14,30	8			3*8	24	
9.5.	Po	6,00 - 12,30	6	6,00 - 15,30	9		4	2*9	18	
10.5.	Út	6,00 - 13,30	7	6,00 - 13,30	7			5*8	40	
11.5.	St	6,00 - 13,30	7			6,00 - 14,30		4*9	36	
12.5.	Čt	6,00 - 13,30	7			6,00 - 14,30	2	4*9	36	
13.5.	Pá	6,00 - 10,00	4			6,00 - 14,30	4	3*8	24	
CELKEM			55		41		10		237	

SUCHOVOD	jednotka	za jedn.	celkem
JCB	55	900	49 500 Kč
Takeuchi	41	1000	41 000 Kč
Bobcat	32	850	27 200 Kč
Tatra 815	10	820	8 200 Kč
Pracovníci	237	330	78 210 Kč
AO - odvoz kamen	10	350	3 500 Kč
Celkem			207 610 Kč

CELKEM bez DPH

207 610 Kč